[bookmark: _GoBack]様式第３号(第９条関係)

年　　月　　日

　下田市長　　　　　　　　　　様

申請者　団体名
代表者　(氏名)　　　　　　　　　　  　   ㊞
(住所)
(電話番号)

里山づくり活動用大型機械利用実績報告書

　　　　年　　月　　日付けで利用の許可を受けた大型機械について、次のとおり利用しましたので報告します。

１　作業機械異常の有無　有　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　無

２　利用期間　　　　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

３　添付書類　　作業現場写真（作業前、作業中、作業後の状況が確認できるもの）

様式第３号(第９条関係) 記載例

平成29年８月21日

　下田市長　　　　　　　　　　様

申請者　団体名
代表者　(氏名)　　　下田　太郎　　　　   ㊞
(住所)　　　下田市東本郷１丁目５番18号
(電話番号)　0558-22-3914
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（下田区区長）

里山づくり活動用大型機械利用実績報告書

　平成29年８月11日付けで利用の許可を受けた大型機械について、次のとおり利用しましたので報告します。

１　作業機械異常の有無　有　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　無

２　利用期間　　　　　　平成29年８月18日から平成29年８月21日まで

３　添付書類　　作業現場写真（作業前、作業中、作業後の状況が確認できるもの）